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ocyfapcTBeHHoe GlompKeTHOe 06pa3oBaTe/lbHOe YUPEX/EHME BbICLLIEro 06pasoBaHust Pecny6ivku Kpbim
«KpbIMCKUIT MHXeHEPHO-Meaarormyeckunii yHUBepcuUTeT MMeHn des3n AKy60Ba»

CToMMOCTb 0fHOro roga o0by4eHunst ans v, npuema 2024-2025 yuebHoro roga

HanmeHoBaHWe npodeccuia, HanpasieHWiA
MOArOTOBKUN 1 CheLmasibHOCTe

BblicLuee obpasoBaHve- Nporpammbl 6akanaBpmara
MeHeaXMeHT
JKOHOMMKa
Meparornyeckoe o6pasosaHue
CneynanbHoe (gethekTonornyeckoe) obpasoaHue
MpoteccnoHanbHoe obyyeHue (No oTpacnsam)
dunonorung
VcTopusa
MpuknagHaa nHpopmaTka
Mcuxonorus
XypHanuctuka
MawunHocTpoeHue
KOHCTPYKTOPCKO-TEXHONOTMYECKOE 06eCneyeHne Mall MHOCTPOUTENbH bl X
npounsBoACTB
TexHochepHas 6e30nacHOCTb
JKcnnyaTaumsa TPaHCMNOPTHO-TEXHOMOTMYECKUX MALIUH N KOMMIEKCOB
My3biKaNlbHO-UHCTPYMeEHTalbHOE UCKYCCTBO
AvpuxunposaHue
[Aun3zaiiH.Mporpamma WMpoKoro npoduns
BokanbHOe UCKYCCTBO
[leKopaTUBHO-NPUKNALHOE UCKYCCTBO M HAPO/HbIE MPOMbIC/IbI

BblicLLee 06pazoBaHMe- NPOrpaMmbl CrieLyannTeTa
MOHYMEHTaNnbHO-4eKOpaTUBHOE NCKYCCTBO

BbicLuee obpasoBaHuve- NpPorpamMmmbl MarucTpaTypbl
MeHefXMeHT
OKOHOMUKA
Meparornyeckoe obpasosaHue
CneyunanbHoe (gethekTonornyeckoe) obpasoaHune
MpoteccnoHanbHoe o6yyeHune (Mo oTpacnsam)
dunonorus
NcTtofEn”_
MpuknagHas nHpopmaTmka
Mcuxonorung
XypHanuctuka
MalwwnHocTpoeHune
KOHCTPYKTOPCKO-TEXHONOTMYeCcKoe o6ecneyeHne MallMHOCTPOUTENbHbIX
npouns3BoACTB
TexHocdepHas 6e30NacCHOCTb
JKcnnyaTaumna TPaHCMOPTHO-TEXHONOTMYECKMUX MALIVH U KOMMEKCOB
My3blKaNbHO-UHCTPYMEHTaNbHOE UCKYCCTBO
[vnpuxuposaHue
JIVEEV T

[eKopaTUBHO-NPUKNAAHOE UCKYCCTBO U HAPOAHbIE MPOMBIC/bI

BbicLLee 06pasoBaHe- NporpamMmMbl NMOArOTOBKM Hay4HO-NEAAroruecknx Kaapos

JKOHOMMKa

Meparoruka

dunonorng

VicTtopuyeckme Hayku

VN HbopMaLOHHbIE TEXHONOTUWN U KOMYHUKALUN
MalunHocTpoeHune

Mcuxonorung

CToMMOCTb OAHOrO rofa
06yuyeHuns (py6.)

04Has
thopma

3a04Hast
thopma

06y4eHns  0by4eHus

76 000
76 000
76 000
76 000
76 000
76 000
76 000
77 600
77 600
77 600
77 600

77 600

77 600
77 600
79 300

79 300
79 300
79 300

79 300

80 000
80 000
80 000
80 000
80 000
80 000
80 000
83 700
83 700
83 700
83 700

83 700

83 700
83 700
86 800
86 800
86 800
86 800

87 900
87 900
87 900
87 900
90 300
90 300
90 300

65 400
65 400
65 400
65 400
65 400
65 800

65 800
65 800

65 800

65 800
65 800
68 800
68 800

72 300
72 300

72 300
72 300
76 000

78 000
78 000

OYHO-3a04HadA

thopma
06y4eHus

74 200

76 000



